
市 農 青 7 - 1 号 
令和 7 年 7 月 3 日 

市川市内小学校 各位 
 

ＪＡいちかわ市川地区青年部  
部  長  岡本成生  
（ 公 印 省 略 ）  

 
第 28 回 市川「農の風景」絵のコンクールの開催について（ご案内） 

 
時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、当青年部事業に対しまして、格別なるご指導、ご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。本年度も児童の皆様に都市農業への理解、関心を持って頂く

ため、「農の風景」絵のコンクールを開催いたします。 
つきましては、児童の皆様への応募要領の配布、応募作品取りまとめにご配慮

下さいますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
作品募集期間  令和 7 年 8 月 4 日（月）～令和 7 年 9 月 19 日（金） 
 
作品応募先  下記事務局又は、市川市内のＪＡいちかわ各支店 
 
入賞作品審査  令和 7 年 11 月上旬予定 
   ※審査結果は、11 月中旬に各小学校宛に通知いたします。 
 
 
 

事務局 
ＪＡいちかわ市川経済センター 
住所：市川市柏井町 3-102-3 
電話：047-338-3500 
担当：安藤・内田 




	★市内小学校宛　開催案内
	第28回市川農の風景チラシ

